PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule éco fluocompact D/E G24q-3 26W 840 SYLVANIA 6000h code 0025804
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LYNXDE26W840EC
Culot : G24q-3
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Couleur : 840
Durée de vie moyenne : 6000 h
Luminosité : 1550 lm
Teinte : 4000
Indice de rendu des couleurs (IRC) : 80
Courant : 0.32 A
Position de fonctionnement : Universelle
Ampoule éco fluocompact D/E G24q-3 26W 840 SYLVANIA 6000h code 0025804
Economie d&#39;énergie
26W equivalent à 130W
Longueur 149mm
Packaging :
Dimensions produit : 163mm X Ø 34mm Poids : 69g EAN : 5410288258041
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES